
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, j 4 AGO. 2013

VISTOS:

1.- Oficio N° 183 de la directora liceo A-66 "Héroes de la Concepción".
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 335.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Srta. Vanesa Ulloa Bequer, docente,
Sr. Francisco Salgado Espinoza, jefe UTP área técnico profesional, Srta. Nancy
Cuevas Espinoza, paradocente del liceo A-66 "Héroes de la Concepción", quienes se
dirigirán a la ciudad de Valdivia, los días 19 al 23.08.13, con motivo de acompañar a 41
alumnos 2° medios del establecimiento, quienes realizarán Gira de Estudios Sernatur,
denominada "Región de los Ríos".

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

PULVEDA MORA
ETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

O ALBORNOZ
ALDE


